
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 12 969,19 zł w dziale: 

- 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej - 12 969,19 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 299 214,57 zł w dziale: 

- 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
2 295,38 

- 801 - Oświata i wychowanie - 10 500,00 

- 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej - 12 969,19 

- 926 - Kultura fizyczna - 273 450,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 286 245,38 zł w dziale: 

- 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
2 295,38 

- 758 - Różne rozliczenia - 1 500,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 10 500,00 

- 926 - Kultura fizyczna - 271 950,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2. 

4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach określa załącznik Nr 3 

5. Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 
2024 określa załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 2863



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

dr Radosław Swół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2863



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 
853   Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 12 969,19 
 85395  Pozostała działalność 12 969,19 

 
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

12 969,19 

   Ogółem: 12 969,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2863



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
751 

  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 295,38 2 295,38 

 

75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 295,38 2 295,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 295,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 295,38  
      
758   Różne rozliczenia  1 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1 500,00 
  4810 Rezerwy  1 500,00 

   
Rezerwa celowa na dotacje dla organizacji 
pozarządowych prowadzących działalność 
pożytku publicznego 

  

      
801   Oświata i wychowanie 10 500,00 10 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 0,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 
      
 80104  Przedszkola 8 000,00 8 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

0,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 500,00 
      
852   Pomoc społeczna 12 969,19 0,00 
 85295  Pozostała działalność 12 969,19 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 714,90 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 254,29 0,00 
      
926   Kultura fizyczna 273 450,00 271 950,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00  

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom (UM) 

1 500,00  

      
 92604  Instytucje kultury fizycznej 271 950,00 271 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 271 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2863



  4300 Zakup usług pozostałych 271 950,00 0,00 
   Wydatki ogółem 299 214,57 286 245,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2863



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach 

Jed. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
SP 2   Razem: 2 500,00 2 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 2 500,00 
  4120 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00  
      

PM 3   Razem: 1 500,00 1 500,00 
 80104  Przedszkola 1 500,00 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 
      

PM 6   Razem: 6 500,00 6 500,00 
 80104  Przedszkola  6 500,00 6 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00  
   Ogółem 10 500,00 10 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2863



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 
2024 

Lp. Dział 
Rozdział Podmiot Rodzaj zadania  

Kwota 
1 2 3 4 5 
1 926 

92605 
Mielecki Klub Karate 
Shinkyokushin SAIHA 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej 

1 500,00 

Ogółem: 1 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2863


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (5) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (9) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 3 - Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach i przedszkolach
	Załącznik 4 - Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 2024


		2024-06-24T11:50:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




